Johannes et Laurencius fratres liberi quondam Reijneri de Lijt palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: p) mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungenhene mediante qua divisione domistadium cum suis edificiis situm (dg: inter) ibidem inter fimarium dictum missen #(dg: ...)# et ortum dicti Laurencii ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Marinen dochter ex alio item (dg: palus) hereditas dicta Broexken et pecia terre sibi adiacens site ibidem #contigue# retro dictum ortum dicti Laurencii et retro dictum domistadium inter #iuxta# hereditatem primodicti Johannis (dg: ex uno et) item quam strepa terre sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem dicti Laurencii ex alio (dg: ..) ut dicebant primodicto Johanni cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare. Testes Ywanus et Berwout datum in vigilia Katherine.

BP 1177 f 328r 09 za 24-11-1386.

Voornoemde Laurencius zvw Reijnerus van Lijt kreeg (1) een huis, erf en tuin, aldaar, tussen eerstgenoemde Johannes enerzijds en Petrus Boudens soen anderzijds, (2) een streep gnd een geecke, aldaar, tussen voornoemde Johannes enerzijds en Petrus Boudens soen anderzijds.

Et mediante qua divisione domus area et (dg: fim) ortus cum suis attinentiis siti ibidem inter hereditatem primodicti Johannis ex uno et inter hereditatem Petri Boudens soen ex alio item quadam strepa dicta een gheercken sita ibidem inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Petri Boudens soen ex alio ut dicebant dicto Laurencio cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus promittens ratam

servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 328r 10 za 24-11-1386.

Voornoemde Laurencius zvw Reijnerus van Lijt droeg over aan zijn broer Johannes zijn deel in een erfgoed gnd dat Want, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen kv Mathijas Fijen soen enerzijds en Everardus van Casteren anderzijds.

[Dictus] Laurencius totam partem et omne jus sibi competentes in hereditate dicta dat Want sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem [lij]berorum Mathije Fijen soen ex uno et inter hereditatem Everardi de Casteren ex alio ut dicebat supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare (dg: et ob). Testes datum supra.

BP 1177 f 328r 11 wo 28-11-1386.

Hubertus Steenwech verkocht aan Petrus gnd Alarts zvw Goeswinus Cnode de helft van een kamer met ondergrond, in Den Bosch, onder de trap van het gewantheuis, aan hem overgedragen¹²⁶ door Johannes gnd van Zonne zvw Johannes gnd Zeelmaker.